
 1 

 
 oznaczenie sprawy:17/2013                                                                                                                                                                            DRUK ZP-12                                                                            
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 

  
  Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 
 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto 
Warunki 
płatności  

dni 

1. BARD Poland Sp. z o. o. Ul. Cybernetyki 7 B 
02-677 Warszawa 26.06.2013 godz. 858 Pak Nr 52-  148.608,00 90  

2. EKOMED Sp. z o. o. Ul. Łotewska 17/01 
03-918 Warszawa 26.06.2013 godz. 1011 Pak Nr 1B-    30.294,00 90 

3. PROMED  Ul. Krajewskiego 1b 
01-520 Warszawa  02.07.2013 godz. 1003 Pak Nr 20-    26.827,20 

Pak Nr 36-    20.623,68 90 

4. MERCATOR MEDICAL S.A. Ul. H. Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 02.07.2013 godz. 1003 Pak Nr 3A-   129.740,40 

 90 

5. AKME Sp. z o. o. Sp. k. Ul. Postępu 1 
02-676 Warszawa 02.07.2013 godz. 1025 

Pak Nr 10-      10.713,60  
Pak Nr 16-        2.235,60 
Pak Nr 17 –         513,00  

90 

6. INTERGOS  Ul. Legionów 59a 
43- 300 Bielsko Biała  02.07.2013 godz. 1025 Pak Nr 2-         14.508,72 90 

7. TORUŃSKIE ZAKŁADY MATRIAŁÓW 
OPATRUNKOWYCH SA 

Ul. Żółkiewskiego20/26 
87-100 Toruń 02.07.2013 godz. 1250 Pak Nr 3A-    188.066,88 90 

 



 2 

8. BILMED Sp.zo.o.  Ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa  02.07.2013 godz. 1248 

Pak Nr20 -      52.164,00 
Pak Nr 21-        2.916,00 
Pak Nr 34-       11.113,20 

90 

9. J.CHODACKI, A.MISZTAL “MEDICA”  
SPÓŁKA JAWNA 

Ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lublin 02.07.2013 godz. 1245 Pak Nr 4A-         3.790,80 90 

10. ABENA POLSKA Sp.zo.o.  Ul. Nowa 15 
72- 100 Goleniów  02.07.2013 godz. 1323 Pak Nr 3A-       191.937,60 90 

11. BERYL MED LTD Ul. Sadowa 14 
05-410 Józefów 02.07.2013 godz. 1322 Pak Nr 44-         42.859,80  90 

12. BALTON Sp. z o. o. Ul. Nowy Świat 7m/14 
00-496 Warszawa 02.07.2013 godz. 1420 

Pak Nr 16-           2.203,20 
Pak Nr 17-              378,00 
Pak Nr 20 –        24.818,40 
Pak Nr 25-            3.628,80 
Pak Nr 31-               121,50  
Pak Nr 40-             6.993,00 

90 

13. ABOOK Sp.zo.o. Ul. Brzostowska 22 
04- 985 02.07.2013 godz.1400 Pak Nr 3A-         180.960,48 90 

14. ZARYS Sp.zo.o. Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze  03.07.2013 godz.725 

Pak Nr2-             14.478,05 
Pak Nr 3A-        154.519,92 
Pak Nr 7-            10.253,52 
Pak Nr 25-               838,94 
Pak Nr 34-           10.346,62 
Pak Nr 37-             8.237,16  

90 

15. SKAMEX Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 04.07.2013 godz.720 

Pak Nr 2-             19.229,40 
Pak Nr 7-               7.882,00 
Pak Nr 8B -          13.230,00  
Pak Nr 10-             6.224,00 
Pak Nr 34-           12.474,00 
Pak Nr 44-           66.207,00 

90 

16. POLMIL Ul. Ks. J. Schulza 1  
85-315 Bydgoszcz 04.07.2013 godz.720 Pak Nr3A-          186.804,00  90 

17. BIALMED Sp. z o. o. Ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Podlaska 05.07.2013 godz.810 Pak Nr 1-             68.765,87 

Pak Nr 2-             15.196,89 90 



 3 

Pak Nr 4A-             3.920,40 
Pak Nr 4B-             3.952,80 
Pak Nr 26-             2.587,68 
Pak Nr 30 –           1.398,60 
Pak Nr 40-             3.823,20  

 
 (data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


